关于吉林省畜牧业工作先进集体和

先进个人拟表彰对象的公示

根据《关于开展吉林省畜牧业工作先进集体和先进个人评选表彰工作的通知》（吉人社联〔2023〕108号）要求，经逐级推荐和评选，吉林省畜牧业工作先进集体和先进个人评选表彰工作领导小组办公室审核，拟表彰吉林省畜牧业工作先进集体50个、先进个人100名。为充分发扬民主，广泛听取意见，接受社会监督，现将吉林省畜牧业工作先进集体和先进个人拟表彰对象予以公示。公示期为2023年12月5日至2023年12月11日。
对拟表彰对象有异议的，请于公示期内向吉林省畜牧业工作先进集体和先进个人评选表彰工作领导小组办公室反映。反映形式为电话、信函、电子邮件，信函以到达日邮戳为准。反映情况须客观真实，以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料应署实名，并提供联系电话。

联系方式：

吉林省畜牧业工作先进集体和先进个人评选表彰工作领导小组办公室
电话（传真）： 0431-88906670

通信地址:长春市人民大街1486号
电子邮箱：jlsxmygljrsc@163.com
邮政编码：130051
附件：1.吉林省畜牧业工作先进集体拟表彰对象公示名单

2.吉林省畜牧业工作先进个人拟表彰对象公示名单

吉林省畜牧业工作先进集体和先进个人

　　　　　　　　　　评选表彰工作领导小组办公室

2023年12月4日

附件1

吉林省畜牧业工作先进集体

拟表彰对象公示名单
（50个）

长春市

长春市畜牧总站

公主岭市畜牧业发展促进中心

长春市双阳区动物检疫站

长春市九台区动物疫病预防控制中心

榆树市农业综合行政执法大队畜牧分队（临时单位）

农安县畜牧业管理局

德惠市畜牧业管理局

吉林省长春皓月清真肉业股份有限公司
吉林市

永吉县农业农村局

舒兰市动物疫病预防控制中心

磐石市畜牧业管理局

桦甸市金牛牧业有限公司
磐石市鸿翊禽业有限公司

四平市

四平市农业农村局

双辽市畜牧业管理局
四平市兴牛牧业服务有限公司

双辽市润佳牧业有限公司

伊通县德泽牧业有限公司

辽源市

辽源市动物疫病预防控制中心

东丰县梅花鹿产业发展服务中心

东辽县溪德农牧业有限公司

通化市

通化市农业农村局

通化有点牛牧业有限公司

白山市

白山市浑江区农业农村局

抚松县明涛养鸡场

吉林省鑫浩源牧业有限公司

松原市

松原市动物疫病预防控制中心

松原市宁江区畜牧业管理局

扶余市畜牧总站

前郭尔罗斯蒙古族自治县畜牧业发展服务中心

中粮家佳康（吉林）有限公司

白城市

白城市畜牧总站

洮南市畜牧业管理局

吉林省吉运农牧业股份有限公司

镇赉县和合牧业发展有限公司

吉林省德信生物工程有限公司

延边朝鲜族自治州

延边朝鲜族自治州动物疫病预防控制中心

安图县畜牧兽医总站（局）

汪清县农业农村局

延边弘朝智慧畜牧有限公司

延边东兴种牛科技有限公司
长白山保护开发区

长白山保护开发区畜牧兽医管理中心

梅河口市

梅河新区农业农村局

吉林冠界生物技术有限公司

中省直部门

吉林省发展和改革委员会农村经济处

吉林省农业产业化办公室

吉林省市场监督管理厅区域品牌建设工作专班（临时单位）

吉林省动物疫病预防控制中心

吉林省畜牧总站

长春海关技术中心

附件2

吉林省畜牧业工作先进个人

拟表彰对象公示名单
（100个）

长春市

侯继波  长春市畜牧业管理局畜牧处处长

李志伟  长春市畜牧业管理局饲料饲草处处长

潘  峰  长春市畜牧业综合行政执法支队支队长、一级

调研员
张寰波  长春市动物疫病预防控制中心副主任、正高级兽

医师
陆  伟  长春市朝阳区动物疫病预防控制中心主任

邢凤津  长春市宽城区畜牧兽医工作总站站长

刘英辉  长春市二道区农业农村局七级职员

纪小英  长春市绿园区动物疫病预防控制中心高级兽医

师

韩福成  公主岭市畜牧业发展促进中心主任

吕庆华  长春市九台区乡村振兴服务中心高级兽医师
陈智敏  榆树市畜牧业管理局副局长

彪  兵  农安县人民政府副县长

马  磊  德惠市动物疫病预防控制中心高级兽医师

程继彦  吉林阔源牧业有限公司董事长

段景玲  长春市东大鹿业有限公司董事长
吉林市

刘  成  吉林市农业农村局畜牧发展处（奶业管理处）处

长

单世梁  吉林市畜牧总站副站长

王  军  吉林市农业综合行政执法支队副大队长

刘雪锋  吉林市昌邑区林业和畜牧业管理局副局长

唐舒婷  吉林市丰满区动物疫病预防控制中心主任

王国岩  永吉县动物疫病预防控制中心主任

李凤义  蛟河市畜牧业管理局副局长
王  刚  磐石市动物疫病预防控制中心主任

张明会  吉林市玉盛牧业有限公司董事长

张福军  桦甸市永盛矿业有限公司牧业分公司董事长

王胜利  磐石市晟达牧业有限公司总经理

岳  宇  蛟河市信霖沃土牧业有限公司总经理

四平市

田  华  四平市农业综合行政执法支队办公室主任

李  刚  四平市动物疫病预防控制中心副主任

谢庆贺  四平市畜牧工作总站兽医师

蒲志达  四平市铁东区畜牧工作总站站长

周佳文  伊通县畜牧业发展促进中心兽医师

王  伟  伊通县农业综合行政执法大队技术员
刘  彪  梨树县畜牧业服务中心主任

郭小满  梨树县畜牧业服务中心高级兽医师

荣柏庆  梨树县动物疫病预防控制中心主任

李  峰  双辽市畜牧业管理局兽医科科长

田永民  双辽市畜牧工作总站高级兽医师
景云龙  伊通满族自治县吉牧养殖有限公司养殖场场长
邵世伟  吉林省梨牛牧业发展有限公司董事长

辽源市

张  宪  辽源市农业农村局四级调研员

薛  平  辽源市农业综合行政执法支队高级兽医师

孙立岩  东丰县农业农村局一级主任科员

刘  洋  东丰农牧业投资发展（集团）有限公司董事长

刘贵权  东辽县农业农村局副局长、二级主任科员

通化市

张文兰  通化市农业农村局二级调研员

王洪茂
  通化市农业农村局畜牧管理科科长、一级主任科

员

公月敏  通化市东昌区畜牧业服务中心主任

初建军  通化县畜牧总站站长

毕  晟  集安市畜牧兽医总站兽医师

张伟南  柳河县农业综合行政执法大队助理兽医师
刘鸿飞  辉南县乡村振兴服务中心兽医师
苗维君  吉林盛世源牧业有限公司总经理

白山市

姜国君  白山市农业农村局局长

姜  涛  白山市江源区农业综合行政执法大队助理工程

师

于  淼  白山市浑江区动物疫病预防控制中心兽医师

姜玉武  长白朝鲜族自治县农业综合行政执法大队高级

兽医师
李红俊  靖宇县畜牧兽医管理总站站长

杨裕坤  临江市畜牧总站助理兽医师

郭建何  白山市顺何牧业有限公司总经理

松原市

张弘强  松原市农业农村局副局长

樊  杨  松原市畜牧工作总站副站长

刘国峰  松原市宁江区动物检疫站站长

张廷玉  扶余市农业农村局副局长

刘蕴武  乾安县动物疫病预防控制中心高级工

刘宝毅  长岭县动物疫病预防控制中心主任

王伟楠  前郭尔罗斯蒙古族自治县农业综合行政执法大

队高级工

孙玉杰  吉林省广大农业发展有限公司董事长

郭立山  乾安县润达养殖专业合作社理事长

白城市

刘  波  白城市畜牧业发展服务中心主任

国长河  白城市动物疫病预防控制中心正高级兽医师

张海峰  白城市洮北区动物检疫站站长

刘林锋  洮南市畜牧总站农业技术推广研究员

张洪志  镇赉县黑鱼泡镇党委书记、一级主任科员

崔东华  通榆县畜牧业发展服务中心副主任

李占双  通榆县十花道乡党委书记、一级主任科员

于洪志  大安市畜牧业管理局局长
牛  奔  镇赉瑞信达原生态牧业有限公司场长
延边朝鲜族自治州

薛双贵  延边朝鲜族自治州农业农村局四级调研员

崔  虎  延吉市农业农村局畜牧兽医科科长

王  亮  图们市畜牧管理总站站长

葛  东  珲春市动物疫病预防控制中心副主任

姚  庆  龙井市农业农村局副局长、三级主任科员
张先国  和龙市农业农村局畜牧业科科长

徐少宇  敦化市畜牧站兽医师

赵秀云  敦化市全发蛋鸡饲养专业合作社社长

张春园  延边恒兴牧业发展有限公司经理

梅河口市

刘  成  梅河口市动物疫病预防控制中心主任

代存侠  梅河口金燕农牧科技有限责任公司董事长

中省直部门

张镱萱  吉林省科学技术厅农村科技处三级主任科员

赵玉杰  吉林省财政厅农业处二级主任科员

蔡宏伟  吉林省人力资源和社会保障厅职业能力建设处

二级调研员

杨宁宁  吉林省生态环境厅土壤生态环境处处长

王东鸣  吉林省扶贫宣传教育中心宣传科副科长

卢国平  吉林省畜牧业管理局一级调研员

侯绪森  吉林省畜牧兽医科学研究院院长、正高级兽医师
张晓宇  吉林省畜牧业管理局畜牧发展处二级主任科员

徐海川  吉林省畜牧业管理局防疫监督处二级主任科员

李立佳  吉林省农业科学院（中国农业科技东北创新中

心）助理研究员

王晓红  国家统计局吉林调查总队农村调查处处长、一级

调研员